

## **Marise Bags ApS**

Fløjstrupvej 123, 8330 Beder

CVR-nr. 38895605

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2021

Som dirigent:

.....  
Marie-Louise Koch Ejlersgaard

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Marise Bags ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

**Virksomheden**

Marise Bags ApS  
Fløjstrupvej 123,  
8330 Beder

CVR-nr.

38895605

Regnskabsår

1. januar 2020 - 31. december 2020

**Direktion**

Marie-Louise Koch Ejlersgaard, Direktør

**Revisor**

ReviGroup Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

CVR-nr.

39875926

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med fremstilling og salg af tasker til rideudstyr samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 7.389, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 543.772, og en egenkapital på kr. 517.852.

Der er i medio marts måned 2020 indtruffet en global pandemi, COVID-19, som har betydet, at virksomhedens omsætning fra marts 2020 31. december 2020 har været begrænset på grunde af forsamlingsforbudet, hvilket har betydet et utilfredsstillende resultat for året 2020.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er stadigvæk forsamlingsforbud primo april 2021, som forventes at ophører i løbet af året 2021, hvilket betyder, at omsætningen for året 2021 forventes at ende på samme niveau som for året 2020.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.306</b>	<b>-91.272</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.306</b>	<b>-91.272</b>
Andre finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger	1	-499	-14.069
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.807</b>	<b>-105.340</b>
Skat af årets resultat	2	4.582	37.422
<b>Årets resultat</b>		<b>7.389</b>	<b>-67.918</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		7.389	-67.918
<b>Resultatdisponering</b>		<b>7.389</b>	<b>-67.918</b>

Marise Bags ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		379.956	428.995
<b>Varebeholdninger</b>		<b>379.956</b>	<b>428.995</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.685	14.730
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		4.582	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>35.267</b>	<b>14.730</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>128.549</b>	<b>83.881</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>543.772</b>	<b>527.606</b>
<b>Aktiver</b>		<b>543.772</b>	<b>527.606</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		51.000	50.000
Overført resultat		466.852	-190.357
<b>Egenkapital</b>		<b>517.852</b>	<b>-140.357</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	650.820
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.420	8.643
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>25.920</b>	<b>667.963</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>25.920</b>	<b>667.963</b>
<b>Passiver</b>		<b>543.772</b>	<b>527.606</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Noter

	2020	2019
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	13.495
Andre finansielle omkostninger	499	574
	<u>499</u>	<u>14.069</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Refusion ved sambeskatning	-4.582	-37.422
	<u>-4.582</u>	<u>-37.422</u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MARISE ApS, CVR-nr. 31 18 07 59 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede selskabsskat udgør t.kr. 15.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.